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Art.-Nr.

EAN Code

Beschreibung

Verkehrsbezeichnung

Chocolaterie Smet

Fax +32(0)3 311.79.46

Tel. +32(0)3 311.70.00

België

2920  KALMTHOUT

Onderzeel 1

E-mail info@smet.be

Allgemeine Informationen

01.1 Weizen - 08.9 Kastanje -

01 Gluten - 08.8 Macademia-Nüsse -

+ = Das Produkt enthält die genannten Substanzen

Allergene

? = Das Produkt enthält Spuren der genannten Substanz

- = Das Produkt ist frei von den genannten Substanzen

Anmerkungen und Kommentare zur Produktspezifikation können innerhalb eines Monats nach Versand gemacht werden,

wir innerhalb dieses Zeitraums keine Reaktion erhalten, gilt die Produktspezifikation als geprüft und akzeptiert.

BRC Global Standard, AA Grade, zertifiziert von EFSIS

Diese Produktspezifikation wird versendet via eMail oder per Briefpost als Kopie.

18069039Zolltarif-Nr.

Textur homogen

Geruch typisch

Geschmack typisch

Farbe dunkel braun

Sensorik

Kakaopulver stark entölt < 1.00 Westafrika

Sonneblumenlecithine < 1.00 Europa

Natürliches Vanillearoma < 1.00 Europa

Zucker 39.50 Die Welt

Kakaomasse 59.50 Westafrika

Zutaten (%) Herkunft

Website www.smet.be

887542000770UPC Code

Schokolade
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Brennwert (kcal) 521 Davon gesättigte Fettsäuren 20,7

Brennwert (kJ) 2.180 Fett 33

Nährwertangaben (g / 100 g)

Herkunft der Werte Lt. Literatur

08.7 Pistazie - 30.0 Vanillin +

08.6 Paranüsse - 29.0 Karotte -

08.5 Pekannüsse - 28.0 Schweinefleisch -

08.4 Cashewnüssen - 27.0 Rindfleisch -

08.3 Walnüsse - 26.0 Hülsenfruchte -

08.2 Haselnüsse - 25.0 Mais -

08.1 Mandeln - 24.0 Koriander -

08 Nüsse - 23.0 Hühnerfleisch -

07.1 Milcheiweiß ? 22.0 Glutamat -

07.0 Milch ? 21.0 Kakao +

06.0 Soja - 2 Laktose ?

05.0 Erdnüsse - 14.0 Molluske -

04.0 Fisch - 13.0 Lupine -

02.0 Krustentiere - 12.0 Sulfit -

01.6 Kamut - 11.0 Sesam -

01.5 Dinkel - 10.0 Senf -

01.4 Hafer - 1 Ei -

01.3 Gerste - 09.0 Sellerie -

08.7 ST Pistazie Z 30.0 VA Vanillin M

08.6 SR Paranüsse Z 29.0 NW Karotte Z

08.5 SP Pekannüsse Z 28.0 MP Schweinefleisch Z

08.4 SC Cashewnüssen Z 27.0 MC Rindfleisch Z

08.3 SW Walnüsse Z 26.0 NP Hülsenfruchte Z

08.2 SH Haselnüsse Z 25.0 NM Mais Z

08.1 SA Mandeln Z 24.0 NK Koriander Z

08 AN Nüsse Z 23.0 MK Hühnerfleisch Z

07.1 Milcheiweiß K 22.0 MG Glutamat Z

07.0 AM Milch K 21.0 NC Kakao M

06.0 AY Soja Z 2 ML Laktose K

05.0 AP Erdnüsse Z 14.0 UM Molluske Z

04.0 AF Fisch Z 13.0 NL Lupine Z

02.0 AC Krustentiere Z 12.0 AU Sulfit Z

01.6 GK Kamut Z 11.0 AS Sesam Z

01.5 GS Dinkel Z 10.0 BM Senf Z

01.4 GO Hafer Z 1 AE Ei Z

01.3 GB Gerste Z 09.0 BC Sellerie Z

01.1 UW Weizen Z 08.9 Kastanje Z

01 AW Gluten Z 08.8 SM Macademia-Nüsse Z

M = Rezept mit

Allergene LEDA

Z = Rezept ohne

K = Kann erhalten (und Rezept ohne)

O = Unbekannt
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Davon Zucker 39,5 Salz 0,02

Kohlenhydrate 42,9 Davon mehrfach ungesättigte 
Fettsäuren

1,1

Eiweiß 6,9 Davon einfach ungesättigte 
Fettsäuren

11,2

Salmonellen 0 CFU / 25 G ISO6579

E. Coli 0 CFU/G ISO16649-2

Enterobacteriaceae 10 CFU/G ISO21528-2

Coliformen 10 CFU/G ISO4832

Schimmel 50 CFU/G ISO7954

Hefen 50 CFU/G ISO7954

Gesamt Keimzahl 5 000 CFU/G ISO4833

Mikrobiologische

Feucht 1 % IOCCC1 (1952)

Analytische

Standards Min.% Max. % Einheit Toleranz Verfahren

Alle Zutaten stammen aus nicht gentechnisch veränderten Organismen. Das Produkt ist somit nicht kennzeichnungspflichtig.

GMO Erklärung

Vegan Nein Kosher Ja

Vegetarisch Ja Halal Ja

Besondere Ernährungsformen

Lagern Sie das Produkt in einer sauberen, trockenen und geruchsfreinen Umgebung

Relative Feuchtigkeit: < 70%

Lagertemperatur: 12-20 °C

Lager- und TransportBedingungen

Verfallsdatum Berechnung 24 Monate Ende 
Monat

Rückverfolgbarkeit

OMDOOS OMDOOS / OUTER BOX / 
CARTON 

Kasten 330 530 300 0

DOOS DOOS / BOX / BOÎTE Kasten 50 295 295 0

PAPIER PAPIER/PAPER/PAPIER Papier 0 0 0 0

POLYPROPYLE
EN

POLYPROPYLEEN POLYPROPYL 0 0 0 0

PET PET pet 0 0 0 0

POLYSTYREEN POLYSTYREEN/POLYSTYRENE Polystyreen 0 0 0 0

Verpackung

Spec 
Verpackung

Prod. Spez. Typ Verpackungstyp Verpackung subtyp Höhe 
(mm)

Länge 
(mm)

Breite 
(mm)

Gewicht 
(g)

Anzahl Stück 575

Länge (mm) 55

Abmessung
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Anzahl Lagen 5

Anzahl Liefereinheiten 1 Anzahl pro Lage 48

Nettogewicht 0.675 Kg Anzah pro Palette 240

Bruttogewicht 0.848 Kg Anzahl Liefereinheiten pro Palette 240

Logistik

Position QA

Geprüft von Laura Poppelaars

Ausstellungs-Datum 15/07/2015

Ausstellungs-Nr. 3.0

Freigabe

Gesamtkakaotrockenmasse 58 61

Chemische Standards Min % Max %


